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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
ΠΑΝ****ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ088417 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   100 288,00      77   1.805,00 1
ΜΠΕ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ306321 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ     267,60      259   526,60 2
ΚΑΡ****ΕΓΚΟΥ

ΔΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ547541 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,85 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ     354,00      63   417,00 3
ΑΝΤ**** ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΑΚ260020 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     316,00         316,00 4

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :
Υπηρεσία :  Δ/νση Προσχολικής Αγωγής                                               ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2024
Έδρα Υπηρεσίας : Κάλχου 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE
Διάρκεια Σύμβασης :  Από την ημερομηνία υπογραφής της ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Κλάδος/Ειδικότητα :  ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 100 ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
1 ΤΣ*** ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ-ΦΡΑΝΚ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 100 ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΑΝΤ**** ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ
2 ΚΑΡ****ΕΓΚΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
3 ΜΠΕ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
4 ΠΑΝ****ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
5 ΤΣΩ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ-ΦΡΑΝΚ

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 100 ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ



Προκήρυξη : 41388/22-07-2024
3/2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
ΚΟΥ****Η ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΙ656979 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 19,20 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040  200  50 384,00  98  130 1.902,00 1
ΤΖΙ****ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ708431 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,81 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     356,20  140  130 1.666,20 2
ΒΑΣ****ΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΖ510797 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     400,00     1.440,00 3
ΠΕΤ****ΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ544039 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     400,00     1.440,00 4
ΠΑΠ****ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ524360 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,11 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     342,20     1.382,20 5
ΚΑΛ**** ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ991283 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     220,00  84   1.344,00 6
ΝΙΚ**** ΘΩΜΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ764899 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 380,00  84   1.134,00 7
ΠΑΠ****ΔΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ590231 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     300,00     1.100,00 8
ΚΑΙ****ΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ819417 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    100 200,00  238   1.098,00 9
ΠΡΙ****Η ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ590183 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 280,00  84   1.034,00 10
ΚΟΥ****ΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΑΟ631294 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,61 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    100 312,20  98   1.010,20 11
ΚΑΤ****ΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σ557923 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,33 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     306,60     986,60 12
ΧΟΥ****Α ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ557675 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,72 ΝΑΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    100 334,40 25 98   877,40 13
ΚΑΛ****Η ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ξ071762 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440    50 368,00     858,00 14
ΓΡΑ**** ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Χ664548 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,27 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440    50 365,40     855,40 15
ΜΟΝ****ΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ329669 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 400,00     830,00 16
ΤΡΙ****ΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ525245 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     200,00     760,00 17
ΔΡΟ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ726995 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     398,00     718,00 18
ΤΣΙ**** ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ924521 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     300,00 25    645,00 19
ΓΑΪ****ΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Α00661657 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ     360,00  266   626,00 20
ΒΑΚ**** ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ617794 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,90 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ     298,00  182   480,00 21
ΚΑΒ**** ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ746040 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ     360,00  119   479,00 22
ΠΕΤ****ΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΗΛΙΑΣ Α00581053 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,30 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     386,00  70   456,00 23
ΒΑΣ****ΟΥ ΖΩΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΒ225446 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,90 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ     378,00  42   420,00 24
ΚΑΛ****ΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΙ032791 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 368,00     418,00 25
ΧΡΙ****ΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α1038107 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 240,00  126   416,00 26
ΜΑΜ****ΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚ533835 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,60 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ     352,00  42   394,00 27
ΚΕΝ**** ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ689890 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     394,00     394,00 28
ΠΕΤ****ΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ481805 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     392,00     392,00 29
ΧΑΤ****ΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ698623 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 340,00     390,00 30
ΚΑΡ****ΗΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ093354 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     372,00     372,00 31
ΜΑΡ**** ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ008296 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     366,00     366,00 32
ΑΝΤ****Υ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ610918 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     334,00     334,00 33
ΤΣΙ**** ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ585667 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00     300,00 34
ΑΝΤ****Υ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ061160 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00     300,00 35
ΤΖΑ****ΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ550255 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00     280,00 36
ΤΕΓ**** ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ590522 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,12 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 302,40     1.442,40 37
ΓΕΩ**** ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡ689358 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,41 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     248,20     248,20 38
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Υπηρεσία : Δ/νση Προσχολικής Αγωγής                                                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 101 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
2 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 101 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
1 ΒΑΡ**** ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ
2 ΠΑΛ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗΣ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 101 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΑΝΤ****Υ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ
2 ΑΝΤ****Υ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3 ΒΑΚ**** ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
4 ΒΑΡ**** ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
5 ΒΑΣ****ΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
6 ΒΑΣ****ΟΥ ΖΩΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
7 ΓΑΪ****ΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
8 ΓΕΩ**** ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
9 ΓΡΑ**** ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

10 ΔΡΟ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
11 ΚΑΒ**** ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
12 ΚΑΙ****ΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
13 ΚΑΛ****Η ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
14 ΚΑΛ**** ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
15 ΚΑΛ****ΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
16 ΚΑΡ****ΗΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
17 ΚΑΤ****ΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
18 ΚΕΝ**** ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
19 ΚΟΥ****ΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ
20 ΚΟΥ****Η ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
21 ΜΑΜ****ΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ
22 ΜΑΡ**** ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
23 ΜΟΝ****ΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ
24 ΝΙΚ**** ΘΩΜΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
25 ΠΑΛ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗΣ
26 ΠΑΠ****ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ
27 ΠΑΠ****ΔΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
28 ΠΕΤ****ΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
29 ΠΕΤ****ΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
30 ΠΕΤ****ΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΗΛΙΑΣ
31 ΠΡΙ****Η ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
32 ΤΕΓ**** ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
33 ΤΖΑ****ΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
34 ΤΖΙ****ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
35 ΤΡΙ****ΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
36 ΤΣΙ**** ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
37 ΤΣΙ**** ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
38 ΧΑΤ****ΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
39 ΧΟΥ****Α ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
40 ΧΡΙ****ΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Προκήρυξη :41388/22-07-2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
ΠΑΠ****ΡΓΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ765845 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 360,00  588   1.048,00 1
ΔΗΜ****ΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ052489 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ     340,00  133   473,00 2
ΚΑΡ****ΙΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΚ842627 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 200,00     300,00 3
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία : Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής                                              ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : Καλχου 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :   Εως και 11 μήνες και όχι ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :  102

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΙ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
1 ΑΛΕ***ΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ
2 ΚΙΤ*** ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ
3 ΝΤΕ*** ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΑΛΕ****ΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
2 ΔΗΜ****ΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3 ΚΑΡ****ΙΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
4 ΚΙΤ**** ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
5 ΝΤΕ**** ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
6 ΠΑΠ****ΡΓΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2024
Προκήρυξη: 41388/22-07-2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΠΙΤ****ΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ279833 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100 50 588   1.778,00 1
ΚΑΡ****ΥΜΑΝ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ665578 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 385   1.775,00 2
ΚΑΡ****ΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ210251 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 588   1.678,00 3
ΚΑΡ****ΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ρ569556 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 588   1.678,00 4
ΓΚΙ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΕ151155 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 5
ΓΥΦ**** ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 036815 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 6
ΨΥΧ****ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΗ939734 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 300   50 588   1.618,00 7
ΚΡΙ****Η ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ509607 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 294   1.434,00 8
ΜΑΛ**** ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡ159262 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     371   1.411,00 9
ΒΑΦ****ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ073279 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 560     588 200  1.348,00 10
ΤΣΙ****ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Φ387307 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 63 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    100 441   1.281,00 11
ΚΩΣ****ΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ554416 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     588   1.268,00 12
ΤΣΑ**** ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ636059 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 13
ΤΣΙ****ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ615794 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300   50 588   1.198,00 14
ΜΠΡ****ΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ097408 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     588   1.148,00 15
ΚΡΙ****Σ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ξ409208 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     588   1.148,00 16
ΚΩΣ**** ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΗΣΗΣ Ρ569891 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     476   1.096,00 17
ΓΚΕ**** ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ766104 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 18
ΓΕΩ****Υ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ209163 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 19
ΓΚΟ****ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Σ508124 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 20
 ΠΛ****ΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Ρ143778 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 588   1.018,00 21
ΑΓΓ****ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ201538 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     35   1.015,00 22
ΛΑΜ****ΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α00203696 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 240     588  130 958,00 23
ΤΣΟ****ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00013364 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     84   944,00 24
ΜΠΙ**** ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ531570 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 800    100    900,00 25
ΣΠΗ****ΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ098351 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 120    100 588   808,00 26
ΑΘΑ****ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ002576 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     7   807,00 27
ΜΑΡ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ563999 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     84   764,00 28
ΠΕΡ****ΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ199197 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 29
ΚΟΥ****ΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ120882 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 30
ΡΑΠ****ΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ556990 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620        620,00 31
ΔΕΜ****ΧΑ ΛΟΥΚΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α00670490 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 32
ΒΟΥ****Η ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ433152 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560        560,00 33
ΠΑΝ****ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ642693 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     49   429,00 34
ΚΑΚ****ΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ794032 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     98   418,00 35
ΠΛΑ****ΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ549444 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360        360,00 36
ΝΙΑ**** ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΖ066978 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 91   191,00 37
ΒΑΪ**** ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ125584 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ     49   49,00 38
ΚΟΝ****ΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ553642 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 39
ΠΑΠ**** ΜΙΜΟΖΑ ΒΑΓΓΕΛ ΑΝ501659 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 40
ΑΝΤ****ΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ070283 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 41
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΙ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΠΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
2 ΚΑΡΑΝΤΟΥΜΑΝ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 103 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
1 ΑΛΕ****ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
2 ΚΡΙ**** ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ
3 ΠΑΝ****ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 103 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

ΟΝΟΜΑΣΤΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΑΓΓ****ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
2 ΑΘΑ****ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
3 ΑΛΕ****ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4 ΑΝΤ****ΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΜΙΧΑΗΛ
5 ΒΑΒ**** ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
6 ΒΑΪ**** ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
7 ΒΑΦ****ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
8 ΒΟΥ****Η ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
9 ΓΕΩ****Υ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10 ΓΚΕ**** ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
11 ΓΚΙ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
12 ΓΚΟ****ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
13 ΓΥΦ**** ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
14 ΔΕΜ****ΧΑ ΛΟΥΚΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
15 ΚΑΚ****ΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
16 ΚΑΡ****ΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
17 ΚΑΡ****ΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
18 ΚΑΡ****ΥΜΑΝ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
19 ΚΟΝ****ΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
20 ΚΟΥ****ΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
21 ΚΡΙ****Η ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
22 ΚΡΙ**** ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
23 ΚΡΙ****Σ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
24 ΚΩΣ**** ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΗΣΗΣ
25 ΚΩΣ****ΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
26 ΛΑΜ****ΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
27 ΜΑΛ**** ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
28 ΜΑΡ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
29 ΜΠΙ**** ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
30 ΜΠΡ****ΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
31 ΝΙΑ**** ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ
32 ΠΑΝ****ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
33 ΠΑΝ****ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
34 ΠΑΠ**** ΜΙΜΟΖΑ ΒΑΓΓΕΛ
35 ΠΕΡ****ΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
36 ΠΙΤ****ΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
37 ΠΛΑ****ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
38 ΠΛΑ****ΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
39 ΡΑΠ****ΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
40 ΣΠΗ****ΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
41 ΤΣΑ**** ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
42 ΤΣΙ****ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
43 ΤΣΙ****ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
44 ΤΣΟ****ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
45 ΨΥΧ****ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 103 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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